
 
 
 
 
 

 
 
kancelář: Čáslavská 8, 130 00, Praha 3 -Vinohrady  
tel: 00420 606 096 956, 00420 602 878 044  
e-mail: kancelar@aknovakova.eu, advokat@aknovakova.eu, www.aknovakova.eu    

  - 1 - 

        
 
  V Praze dne 8.4.2023 
  
 
 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážení,  
 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí listin, které 
se týkají trestních věcí zahájených u Vašeho soudu jako soudu I. stupně v období od 1.1.2013 doposud 
pro trestný čin dle § 346 zákona č. 40/2009 Sb., případně dle § 175 zákona č. 140/1961 Sb., konkrétně 
však pouze v těch řízeních, která byla vedena proti znalci pro podání nepravdivého znaleckého 
posudku, a to 
 

- Obžaloby 
- Rozhodnutí v I. stupni 
- Rozhodnutí v odvolacím řízení 
- Usnesení/opatření o ustanovení znalce pro dané trestní řízení,  

 
vše v anonymizované verzi. 
 
Děkuji. S pozdravem, 
 
█████████████████████ 
nar. █████████, r.č. ███████ 
 
█████████████████████████████████████ 


